

رضایی: در برخورد های سیاسی از تخریب دیگران به عنوان پلگانی برای رسیدن به قدرت استفاده نکردم.



عارف: برای محافظت از آرای مردم از تمام ظرفیت ها استفاده خواهیم کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، محمدرضا عارف طی دیداری با منتخبین تشکل های استان آستان قدس گفت: انقلاب ما برای حاکم کردن فضایل اخلاقی بود اما در انتخابات سال ۸۸ متأسفانه اخلاق قربانی رقابت های انتخاباتی شد و تا مدت ها عوارض آن را در فضای سیاسی کشور دیدیم به همین دلیل در انتخابات پیش رو باید مراقب بود به خاطر رای آوردن اخلاق زیر پا گذاشته نشود.

وی با اشاره به فعالیت ستاد انتخاباتی اش حول محور منشور اخلاقی، گفت: ما در ستاد انتخاباتی منشور اخلاقی انتخاباتی را تهیه کردیم و تأکید کرده ایم هدفمان اصلاح طلبانه است یعنی می خواهیم دولتی مستقر شود که ماموریتش اصلاح مستمر امور کشور در راستای پیشرفت و توسعه پایدار باشد بنابراین روش هایمان نیز اصلاح طلبانه است و اقدامات و تصمیمات ما منجر به ایجاد گسست در سرمایه های اجتماعی، ساختاری و مدیریتی کشور نخواهد شد.

معاون اول دولت اصلاحات ادامه داد: برای محافظت از آرای مردم از تمام ظرفیت ها استفاده خواهیم کرد و در پایان به انتخاب مردم با تمام وجود احترام خواهیم گذاشت.

عارف با اشاره به نام گذاری اسمال مینی بر «حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی» از سوی رهبر معظم انقلاب، گفت: مهمترین مصداق حماسه سیاسی، انتخابات است و در این راستا مشارکت مردم حرف اول را می زند.

وی افزود: رعایت قانون را از معیارهای حماسه سیاسی دانست و افزود: بر اساس تجربه سه دهه خدمت در نظام جمهوری اسلامی ایران در بخش های مختلف تلاش کرده ام اخلاق را نصب العین خود قرار ده چرا که اگر اخلاق را در همه کارها و مبارزه ها در نظر قرار دهیم همیشه پیروز هستیم.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: رفتار در چارچوب قانون، گفتار بر مدار صداقت و تصمیم بر مبنای عقلانیت، سرازحه تمام تصمیمات و اقدامات ما خواهد بود.

عارف گفت که منافع و امنیت ملی، ثبات کشور و آرامش مردم برای ما اهمیت ویژه ای دارد و آنرا فدای منافع کوتاه مدت سیاسی خود و دیگران نخواهیم کرد.

وی با بیان اینکه مرز بین نقد منصفانه و توهین و تخریب را رعایت می کنیم، افزود: منافع سیاسی خود را بر آبرو و حیثیت افراد ترجیح نخواهیم داد و به هیچ وجه نسبت به تخریب شخصیت دیگران اقدام نخواهیم کرد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اینکه تلاش ما شفاف بودن با مردم است، خاطر نشان کرد: از فریب افکار عمومی برای افزایش آرای مان پرهیز و از تجملات و تبلیغات پرهزینه نیز دوری خواهیم کرد.

عارف ادامه داد: برنامه های ما واقع بینانه خواهد بود و از وعده ها و شعارهای سطحی، عوام فریبانه و دست نیافتنی پرهیز خواهیم کرد.

ولایتی: تا آخر پای ائتلاف خواهیم بود. امیدوارم بقیه اصولگرایان به ائتلاف بپیوندند.

به گزارش مشرق، محسن رضایی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری عصر شنبه در برنامه تلویزیونی شبکه یک سیما به تشریح برنامه های خود پرداخت. مهمترین محورهای سخنان وی به شرح ذیل است: فساد، رشوه و تبعیض در اداره کشور از حد معمول تجاوز کرده است؛ در تمام دنیا درصدی از فساد وجود دارد اما در ایران این مسائل تشدید شده است و در واقع این مسائل کارآمدی لازم را از اداره کشور گرفته است. مسئله دیگر، سقوط ارزش پول ملی است؛ پول ملی ما در حال سقوط است و می خواهند آن را ساقط کنند و اینها جزو نگرانی های ماست. **اولین مشکل این است که سفره دولت و مردم جداسد؛ مسئله دوم این است که مردم باید به اداره کشور بازگردند.** باید همه با هم باشیم و برای رضای خدا وحدت کلمه داشته باشیم؛ وقتی رهبری و قانون وجود دارند، باید همه با هم باشیم. در مجمع تشخیص مصلحت نظام همه هم و غم ما این بود که سیاست ها را در حوزه های مختلف اقتصادی و تجارت را تبیین کنیم؛ اگر به آن سیاست ها عمل می شد، بسیار جلوتر از الان می بودیم. وظیفه خود می دانم که خود را در معرض انتخاب ملت ایران قرار دهم.

در هر سه دولت تورم و گرانی داشتیم؛ من هیچگاه در برخوردهای سیاسی از تخریب دیگران به عنوان پلگانی برای رسیدن به قدرت استفاده نکردم و الان هم نمیخواهم این کار را انجام بدهم. وضع موجود برآیند همه دولت ها و مجلس هاست. باید در مسئله دولت، یک تغییر اساسی ایجاد کنیم. من اسم آن را نوسازی دولت گذاشته ام، هم در ساختار دولت و هم در کارکرد و هم در رفتار و هم در مدیریت دولت باید تغییر ایجاد شود. **دولت مرکزی باید مدیریت راهبردی داشته باشد و کارهای اجرایی باید به استان ها و مدیریت شهری واگذار شود.** مسئله مهم دیگر، مسئله فرهنگ است. فرهنگ کشور باید متحول شود چرا که اگر متحول نشود نمی توانیم با هم زندگی کنیم.

این شد زندگی کردن که مسئولان کشور نمی توانند با هم تعامل داشته باشند؛ وقتی دولتمردان نمی توانند با هم تعامل کنند، چه انتظاری باید داشت که وقتی دو نفر در خیابان تصادف می کنند دعوا نکنند؟

باید اخلاق، ادب و مشورت پذیری و تحمل پذیری را به دولت برگردانیم؛ باید در کشاورزی کشور تحول ایجاد شود. به کشاورزان ارائه سبزی می دهم. اقتصاد ما یک ستون بیشتر ندارد؛ یک ساختمان ۷۷ طبقه را فرض کنید که فقط یک ستون دارد، حالا یک آدم قلدر مثل آمریکا پیدا شود و تکان بدهد، می ریزد. ما از کشاورزی، صنعت و توریسم استفاده نمی کنیم؛ بنده ۱۰ شهرک کشاورزی و ۳ شهرک توریستی در کشور تأسیس می کنیم؛ معدن ایران را از خام فروشی بیرون می آورم.

آمریکا ما را تحریم شدید کرده و در حال وقت کشی است؛ قوی ترین دیپلمات های کشور را برای مذاکرات هسته ای در نظر می گیرم؛ استراتژی قیچی را پیش می گیرم. در سیاست خارجی به مقاومت و ایستادگی منطقی معتمد. ما با یک دست ایستادگی و با یک دست دیگر پیشروی در سیاست خارجی موافقت کسانی که ایستادگی را منهای پیشروی فرهنگی و اقتصادی پیگیری می کنند، به جایی نمی رسند.

ولایتی در خصوص آینده ائتلاف ۳گانه و راه و روش معرفی کاندیدای مورد نظر این ائتلاف نیز گفت: حکمیت مهم است و این حکمیت برعهده جامعترین گذاشته شده است و اگر دو مرجع دینی و سیاسی که حقیقتا نقش مهمی در انقلاب داشته اند، به تصویر مشترکی رسیدند، ما بدون تردید آن را قبول خواهیم کرد.



